segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE «CIDADE»
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: «CNPJ_Prefeitura»

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 027/2015 do tipo
menor preço por Lote, para o dia 10/07/2015, às 14:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de peças e serviços para manutenção de veículos e máquinas pesadas pertencentes à da Prefeitura Municipal de
Guajeru-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura.
Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-
Ba, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBC2F7FFF5A5BD84E5F4FAE8A21B0FA9

		2015-06-29T15:41:10-0300